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ANUNCIO 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 3 PLAZAS DE 

AUXILIAR DE OFICIOS, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN 

EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 

13 de noviembre de 2024, sin que se hayan presentado alegaciones ni 

reclamaciones a la baremación provisional, ha acordado, por unanimidad, 

verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos 

fases (oposición y concurso), el resultado de la relación de aspirantes por 

orden alfabético y por orden de calificación total: 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 
 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  ALBA TARIN MONICA ***0651** 42 1,500 43,500 
  ALCOVER BENDICHO MARIA DE LA SALUT ***7581** 54 1,500 55,500 
  ALCOVER BENDICHO MARIA AMPARO ***6151** 57 4,000 61,000 
  ALEIXANDRE BALAGUER LAURA ***6591** 48 4,000 52,000 
  ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 60 4,000 64,000 
  ANDRES GRAU MARIA PILAR ***0409** 57 0,000 57,000 
  ARANDIGA LINARES MARIA ESTER ***0698** 36 0,500 36,500 
  BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 51 4,000 55,000 
  BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 54 3,500 57,500 
  BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 48 0,500 48,500 
* BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 45 3,250 48,250 
  BERNET SERRA RAQUEL ***8194** 36 3,000 39,000 
* BORRAS ENGUIDANOS JOSE JAVIER ***7566** 51 0,000 51,000 
  BUENO MARTINEZ JAVIER ***5222** 54 2,650 56,650 
  CABALLERO PERIS ANA ISABEL ***6126** 54 0,000 54,000 
  CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 57 4,000 61,000 
  CAMPS RODRIGUEZ ESTHER ***8066** 54 0,500 54,500 
  CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 48 4,000 52,000 
  CARO PUCHE ROBERTO ***9151** 30 1,500 31,500 
  CARO PUCHE MONICA ***0620** 42 0,000 42,000 
* CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 30 0,500 30,500 
  CERVERA FOS JOSE VICENTE ***1494** 57 4,000 61,000 
  CERVERA GALLARDO GEMMA ***2172** 42 3,500 45,500 
  CIULEI SCHIOPU ALEJANDRO ***4289** 36 0,000 36,000 
  COLL NAVARRO M ANGELES ***2460** 57 4,000 61,000 
  CRESPO AZORIN CARMELA ROSALIA ***7019** 51 4,000 55,000 
  DIAZ RUIZ M DE LOS ANGELES ***5054** 33 34,888 67,888 
  DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239** 48 1,501 49,501 
  ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ***8179** 45 3,500 48,500 
  FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 42 4,000 46,000 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 60 3,500 63,500 
  GARCIA LACASA CARMEN ***2626** 42 0,000 42,000 
  GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 48 3,500 51,500 
  GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 60 3,500 63,500 
  GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 45 3,000 48,000 
  GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 60 3,500 63,500 
  GOMEZ GARCIA MIGUEL ***2296** 48 0,000 48,000 
* GUZMAN GOMEZ ARACELI ***3620** 36 0,000 36,000 
  HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 45 2,250 47,250 
  HERNANDEZ SANCHEZ PEDRO ***7337** 60 3,500 63,500 
  ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 60 4,000 64,000 
* JARQUE GUZMAN IVAN ***5590** 36 0,000 36,000 
  JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 57 4,000 61,000 
  LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 51 0,000 51,000 
  LEON TORRES MARTA ***9688** 36 4,000 40,000 
  MARTI NAVARRO MANUEL ***6164** 39 4,000 43,000 
  MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 60 3,250 63,250 
  MARTINEZ BADIMON MARIA CRISTINA ***0037** 57 4,000 61,000 
  MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 51 4,000 55,000 
  MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 54 4,000 58,000 
  MONZO ENGUIX JAVIER ***2032** 45 1,850 46,850 
  MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 57 4,000 61,000 
  MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 42 4,000 46,000 
  MOUHOU BOURKI BRAHIM ***0251** 48 0,000 48,000 
  MOYA MONSERRAT ANA ***0071** 51 0,500 51,500 
  MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 36 1,500 37,500 
  MURILLO CASANA ANA ***7220** 48 0,500 48,500 
  NAVARRO GONZALEZ JOSE VICENTE ***5063** 57 3,000 60,000 
  NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 57 37,462 94,462 
  NAVARRO MORCILLO IGNACIO ***7567** 45 3,250 48,250 
  NEGRECI LARISA MONICA ***8048** 24 0,000 24,000 
  PARIS DEAN LAURA ***5556** 33 0,500 33,500 
  PARREÑO RUIZ CARLOS ***6974** 39 3,000 42,000 
  PASCUAL OSORIO LAURA ***7975** 60 4,000 64,000 
  PASTOR MORALES MARIA ISABEL ***9684** 30 0,000 30,000 
  PAZMIÑO GUZMAN MARTHA XIOMARA ***0722** 33 0,000 33,000 
  PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 48 0,000 48,000 
  PERALTA LAPASIO MARIA MERCEDES ***5891** 42 0,500 42,500 
  PEREZ ABAD EVA ***9139** 54 3,500 57,500 
  PEREZ ABAD ELISABETH ***7975** 57 0,500 57,500 
  PINAYA CATARI LAURA VERONICA ***5953** 36 3,000 39,000 
  PLANELLS TATAY VIRTUDES ***7016** 57 4,000 61,000 
  PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 36 1,000 37,000 
  POZO SERRANO JORGE ***4629** 60 4,000 64,000 
  REYES VILLEN ANGEL JOSE ***1731** 54 3,500 57,500 
  RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 54 4,000 58,000 
  ROCA CANETE MARIA JULIA ***0821** 57 1,500 58,500 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  ROMAN ESCRIVA ANGELA ***9338** 51 1,000 52,000 
  ROMERO LARA INMACULADA ***9937** 57 4,000 61,000 
  ROMEU CASTILLEJO MARIA VICENTA ***4624** 51 0,250 51,250 
  ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 33 3,000 36,000 
  SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 57 4,000 61,000 
  SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE ***9127** 60 36,175 96,175 
  SANCHEZ BLANCO JULIANA ***0968** 36 4,000 40,000 
* SANDEMETRIO REAL ANDRES ***5491** 48 0,000 48,000 
  SCHIOPU NEDA IULIANA ***9653** 42 3,250 45,250 
  SENDRA GARCIA JOSE VICENTE ***1972** 48 4,000 52,000 
  SERRANO MADRID LAURA ***1964** 45 1,500 46,500 
  SOLVES CAMARA MARIA CARMEN ***5970** 60 4,000 64,000 
  SONGEL MANEZ MARIA DEL CARMEN ***4764** 42 4,000 46,000 
  SONGEL MANEZ JUAN CARLOS ***2301** 60 4,000 64,000 
  TELLO LOPEZ ENRIQUE ***1157** 51 34,459 85,459 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden puntuación) 
 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE ***9127** 60 36,175 96,175 
  NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 57 37,462 94,462 
  TELLO LOPEZ ENRIQUE ***1157** 51 34,459 85,459 
  DIAZ RUIZ M DE LOS ANGELES ***5054** 33 34,888 67,888 
  ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 60 4,000 64,000 
  ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 60 4,000 64,000 
  PASCUAL OSORIO LAURA ***7975** 60 4,000 64,000 
  POZO SERRANO JORGE ***4629** 60 4,000 64,000 
  SOLVES CAMARA MARIA CARMEN ***5970** 60 4,000 64,000 
  SONGEL MANEZ JUAN CARLOS ***2301** 60 4,000 64,000 
  GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 60 3,500 63,500 
  GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 60 3,500 63,500 
  GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 60 3,500 63,500 
  HERNANDEZ SANCHEZ PEDRO ***7337** 60 3,500 63,500 
  MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 60 3,250 63,250 
  ALCOVER BENDICHO MARIA AMPARO ***6151** 57 4,000 61,000 
  CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 57 4,000 61,000 
  CERVERA FOS JOSE VICENTE ***1494** 57 4,000 61,000 
  COLL NAVARRO M ANGELES ***2460** 57 4,000 61,000 
  JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 57 4,000 61,000 
  MARTINEZ BADIMON MARIA CRISTINA ***0037** 57 4,000 61,000 
  MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 57 4,000 61,000 
  PLANELLS TATAY VIRTUDES ***7016** 57 4,000 61,000 
  ROMERO LARA INMACULADA ***9937** 57 4,000 61,000 
  SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 57 4,000 61,000 
  NAVARRO GONZALEZ JOSE VICENTE ***5063** 57 3,000 60,000 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 J

I2
i 
A
2
O

X
 L

LA
k 

h
S
o
j 
B
S
kq

 z
M

9
E
 z

T
k=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PEL CAP SERVICI - SERVICI D'ACCÉS A L'OCUPACIÓ
PÚBLICA I CARRERA PROFESSIONAL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 15/11/2024 ACCVCA-120 83645257906258671838
002823994806106240

SECRETARI DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN HILARIO LLAVADOR CISTERNES 15/11/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN MARIA MARTA GARCIA PASTOR 15/11/2024 ACCVCA-120 20696565725672556781
420536854630166963

 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  ROCA CANETE MARIA JULIA ***0821** 57 1,500 58,500 
  MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 54 4,000 58,000 
  RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 54 4,000 58,000 
  BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 54 3,500 57,500 
  PEREZ ABAD EVA ***9139** 54 3,500 57,500 
  PEREZ ABAD ELISABETH ***7975** 57 0,500 57,500 
  REYES VILLEN ANGEL JOSE ***1731** 54 3,500 57,500 
  ANDRES GRAU MARIA PILAR ***0409** 57 0,000 57,000 
  BUENO MARTINEZ JAVIER ***5222** 54 2,650 56,650 
  ALCOVER BENDICHO MARIA DE LA SALUT ***7581** 54 1,500 55,500 
  BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 51 4,000 55,000 
  CRESPO AZORIN CARMELA ROSALIA ***7019** 51 4,000 55,000 
  MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 51 4,000 55,000 
  CAMPS RODRIGUEZ ESTHER ***8066** 54 0,500 54,500 
  CABALLERO PERIS ANA ISABEL ***6126** 54 0,000 54,000 
  ALEIXANDRE BALAGUER LAURA ***6591** 48 4,000 52,000 
  CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 48 4,000 52,000 
  ROMAN ESCRIVA ANGELA ***9338** 51 1,000 52,000 
  SENDRA GARCIA JOSE VICENTE ***1972** 48 4,000 52,000 
  GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 48 3,500 51,500 
  MOYA MONSERRAT ANA ***0071** 51 0,500 51,500 
  ROMEU CASTILLEJO MARIA VICENTA ***4624** 51 0,250 51,250 
* BORRAS ENGUIDANOS JOSE JAVIER ***7566** 51 0,000 51,000 
  LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 51 0,000 51,000 
  DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239** 48 1,501 49,501 
  BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 48 0,500 48,500 
  ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ***8179** 45 3,500 48,500 
  MURILLO CASANA ANA ***7220** 48 0,500 48,500 
* BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 45 3,250 48,250 
  NAVARRO MORCILLO IGNACIO ***7567** 45 3,250 48,250 
  GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 45 3,000 48,000 
  GOMEZ GARCIA MIGUEL ***2296** 48 0,000 48,000 
  MOUHOU BOURKI BRAHIM ***0251** 48 0,000 48,000 
  PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 48 0,000 48,000 
* SANDEMETRIO REAL ANDRES ***5491** 48 0,000 48,000 
  HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 45 2,250 47,250 
  MONZO ENGUIX JAVIER ***2032** 45 1,850 46,850 
  SERRANO MADRID LAURA ***1964** 45 1,500 46,500 
  FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 42 4,000 46,000 
  MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 42 4,000 46,000 
  SONGEL MANEZ MARIA DEL CARMEN ***4764** 42 4,000 46,000 
  CERVERA GALLARDO GEMMA ***2172** 42 3,500 45,500 
  SCHIOPU NEDA IULIANA ***9653** 42 3,250 45,250 
  ALBA TARIN MONICA ***0651** 42 1,500 43,500 
  MARTI NAVARRO MANUEL ***6164** 39 4,000 43,000 
  PERALTA LAPASIO MARIA MERCEDES ***5891** 42 0,500 42,500 
  CARO PUCHE MONICA ***0620** 42 0,000 42,000 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

  GARCIA LACASA CARMEN ***2626** 42 0,000 42,000 
  PARREÑO RUIZ CARLOS ***6974** 39 3,000 42,000 
  LEON TORRES MARTA ***9688** 36 4,000 40,000 
  SANCHEZ BLANCO JULIANA ***0968** 36 4,000 40,000 
  BERNET SERRA RAQUEL ***8194** 36 3,000 39,000 
  PINAYA CATARI LAURA VERONICA ***5953** 36 3,000 39,000 
  MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 36 1,500 37,500 
  PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 36 1,000 37,000 
  ARANDIGA LINARES MARIA ESTER ***0698** 36 0,500 36,500 
  CIULEI SCHIOPU ALEJANDRO ***4289** 36 0,000 36,000 
* GUZMAN GOMEZ ARACELI ***3620** 36 0,000 36,000 
* JARQUE GUZMAN IVAN ***5590** 36 0,000 36,000 
  ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 33 3,000 36,000 
  PARIS DEAN LAURA ***5556** 33 0,500 33,500 
  PAZMIÑO GUZMAN MARTHA XIOMARA ***0722** 33 0,000 33,000 
  CARO PUCHE ROBERTO ***9151** 30 1,500 31,500 
* CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 30 0,500 30,500 
  PASTOR MORALES MARIA ISABEL ***9684** 30 0,000 30,000 
  NEGRECI LARISA MONICA ***8048** 24 0,000 24,000 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para 
personas con diversidad funcional 

 

El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la 

web municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el 

proceso selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera y ocupar en propiedad 3 plazas de Auxiliar de Oficios, a los siguientes 

aspirantes por el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en la base 

duodécima: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE ***9127** 
NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 
TELLO LOPEZ ENRIQUE ***1157** 
 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las 

personas aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que 

consideren convenientes. De no producirse reclamación alguna y de 

conformidad con lo establecido en la base décima, se concede a las personas 
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propuestas el plazo de 20 días hábiles, para que presenten en el Servicio de 

Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional (calle Sangre, número 5-5º 

piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y 

requisitos exigidos en la base segunda. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


